
т
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2017 № 490

"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Ленинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
28.12.2009 № Э81-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации", на основании закона Волгоградской 
области от 27.10.2015 № 182-ОД "О торговой деятельности в Волгоградской 
области», Приказа комитета промышленности и торговли Волгоградской об
ласти от 04.02.2016 № 14-ОД "Об утверждении порядка разработки и утвер
ждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Волгоградской области", протокола заседания межведомственной комиссии по 
согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Ленинского муниципального района от 08.09.2017 № 1, руково
дствуясь статьями 22, 23 Устава Ленинского муниципального района Волго
градской области,

администрации Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на террито

рии Ленинского муниципального района Волгоградской области (прилагается).
1.2. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории городского поселения город Ленинск (приложение);
1.3. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Бахтиярове кого сельского поселения (прилагается);
1.4. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Заплавненского сельского поселения (прилагается);
1.5. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Ильичевского сельского поселения (прилагается);
1.6. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Каршевитского сельского поселения (прилагается);



1.7. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Колобовского сельского поселения (прилагается);

1.8. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Коммунаровского сельского поселения (прилагается);

1.9. Графическую схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Маляевского сельского поселения (прилагается);

ЫО.Графическую схему размещения нестационарных торговыхобъектов 
на территории Маякского сельского поселения (прилагается);

1.11.Графическую схему размещения нестационарных торговыхобъектов 
на территории Покровского сельского поселения (прилагается);

1.12.Графическую схему размещения нестационарных торговыхобъектов 
на территории Рассветинского сельского поселения (прилагается);

1.13.Графическую схему размещения нестационарных торговыхобъектов 
на территории Степновского сельского поселения (прилагается);

1.14. Графическую схему размещения нестационарных торговыхобъектов 
на территории Царевского сельского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 
муниципального района от 31.03.2011 № 195 «Об утверждении схем размеще
ния нестационарных торговых объектов на территории Ленинского муници
пального района» (в редакции постановлений от 09.02.2012 № 81, от 28.06.2012 
№ 547, 14.02.2013 № 109, 02.07.2015 № 283, от 29.12.2015 № 555).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му
ниципального района О.Ф. Шалаеву.

Глава администрации 
Ленинского муниципального района



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Ленинского муниципального района 
от 12.10.2017 № 490

Схема размещения 
нестационарных торговых объектов Ленинского муниципального района

s н/п №
места

Адресные ориентиры 
нестационарного 

торгового объекта

Вид
нестаинонарног 

о торгового 
объекта

Вид 
деятельности, 
специализация 
проведенин(нри 

ее наличии) 
нестаинонарног 

о торгового 
объекта

Площадь места 
размещения 

нестационарного 
торгового объекта, 

кв.м.

Собственник земельного участка 
(здания, строения, сооружения)

г. Ленинск

1 1 ул.им. Ленина, 204в павильон для размещения 
магазина и 

детского кафе

120 Государсз венная неразграниченная 
собственность

2 2 К. Цеткин,2а павильон товары народного 
потребления

12 Государственная неразграниченная 
собственность

3 3 Ленина, 202в киоск товары народного 
потребления

6 Государственная неразграниченная 
собственность

4 4 ул.им. Ленина,202 б киоск товары народного 
потребления

7 Г осударс гвенная неразграниченная 
собственность

5 5 Ленина,24а киоск товары народного 
потребления

12 Г осу дарственная неразграниченная 
собственность



6 6 Ленина, 123а павильон товары народного 
потребления

21 Г осу дарственная неразграниченная 
собственность

7 7 ул.им. Пушкина (в районе 
рынка)

павильон товары народного 
потребления

18 Г осударственная неразграниченная 
собственность

8 8 ул.им. Пушкина, 16ж киоск товары народного 
потребления

5 Государственная неразграниченная 
собственность

9 9 ул.им. Пушкина (в районе 
рынка)

киоск товары народного 
потребления

6.4 Государственная неразграниченная 
собственность

10 10 ул.им. Пушкина (в районе 
рынка)

киоск товары народного 
потребления

4,18 Государственная неразграниченная 
собственность

11 11 ул.им. Пушкина (в районе 
рынка)

павильон товары народного 
потребления

40 Г осударственная неразграниченная 
собственность

12 12 ул.им. Чернышевского, 
вблизи жилого дома №22

павильон товары народного 
потребления

18 Г осударственная неразграниченная 
собственность

13 13 ул.им. Чернышевского киоск товары народного 
потребления

6 Г осударственная неразграниченная 
собственность

14 14 ул.им. Чернышевского,226 киоск товары народною 
потребления

7 Государственная неразграниченная 
собственность

15 15 Чернышевского в районе 
жилого дома №19

киоск товары народного 
потребления

6 Г осударственная неразграниченная 
собственность

16 16 Чернышевского,26а павильон товары народного 
потребления

18 Государственная неразграниченная 
собственность

17 * 17 Чернышевского,24а киоск товары народного 
потребления

12 Государственная неразграниченная 
собственность

18 18 ул.им. Чернышевского киоск товары народного 
потребления

12 Г осударственная неразграниченная 
собственность



18 18 ул.им. Чернышевского киоск товары народного 
потребления

12 Г осударственная неразграниченная 
собственность

19 19 ул.им. Чистякова киоск товары народного 
потребления

12 Государственная неразграниченная 
собственность

20 20 Ястребова. 7в павильон товары народного 
потребления

26 Государственная неразграниченная 
собственность

21 21 Ястребова, 56 киоск товары народного 
потребления

6 Г осударственная неразграниченная 
собственность

22 22 Ястребова. 5в павильон товары народного 
потребления

12 Государственная неразграниченная 
собственность

23 23 ул.им. Ястребова павильон товары народного 
потребления

18 Г осударственная неразграниченная 
собственность

24 24 Битюцкого,2б павильон товары народного 
потребления

50 Г осударственная неразграниченная 
собственность

25 25 Стеиная,43б павильон товары народного 
потребления

29 Г осударственная неразграниченная 
собственность

26 26 Степная,43в павильон товары народного 
потребления

18 Г осударственная неразграниченная 
собственность

27 27 Пушкина,52а киоск товары народного 
потребления

9 Г осударственная неразграниченная 
собственность

28 28 Бологим а, 21а киоск товары народного 
потребления

6 Г осударственная неразграниченная 
собственность

29 29 Красная Звезда, 22а торговый 
павильон с 
остановкой

товары народного 
потребления

90 Г осударственная неразграниченная 
собственность

30 30 Красная Звезда,22б киоск товары народного 14 Г осударственная неразграниченная



районе воинской части потребления собственность

32 32 ул.им. Битюцкого.З павильон товары народного 
потребления

40 Г осударственная неразграниченная 
собственность

33 33 Воровского,62а киоск товары народного 
потребления

6 Г осударственная неразграниченная 
собственность

34 34 ул.им. Воровского, рялом с 
магазином Ахтуба

павильон товары народного 
потребления

30 Государственная неразграниченная 
собственность

35 35 Г1МК-40 в районе ждЗ киоск товары народного 
потребления

9 Государственная неразграниченная 
собственность

36 36 ПМК-40 в районе ждЗ киоск товары народного 
потребления

12 I осударственная неразграниченная 
собственность

37 37 ул. Промышленная, в 
районе ИК27

киоск товары народного 
потребления

12 Государственная неразграниченная 
собственность

38 38 ул.Промышленная, в 
районе ИК28

киоск товары народного 
потребления

12 Г осударственная неразграниченная 
собственность

39 39 мкр. №3 киоск товары народного 
потребления

12 Государственная неразграниченная 
собственность

40 40 ул. Парижской Коммуны, в 
районе ж.д. №25

павильон товары народного 
потребления

60 Г осударственная неразграниченная 
собственность

41 41 На пересечении 
ул.Ст.Разина и ул. 

Им.Битюцкого

павильон товары народного 
потребления

200 Государственная неразграниченная 
собственность

42 42 ул. Никольская киоск товары народного 
потребления

12 Г осударственная неразграниченная 
собственность

43 43 ул.Промышленная, в 
районе ИК-28

палатка продажа
безалкогольных

4 Государственная неразграниченная 
собственность



напитков, овощей 
и фруктов

44 44 ул.им. Чернышевского, 80 палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г'осуда рстве н н ая н ераз i ран и че н н ая 
собственность

45 45 мкр. №3 палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

46 46 ул.им. М.Горького, в 
районе воинской части

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

47 47 ул.им. Ястребова, у 
спортивной школы

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная нераз!раниченная 
собственность

48 48 ул. Железнодорожная, в 
районе ж/д вокзала

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 1 осударственная неразграниченная 
собственность

49 49 ул. Ст. Разина, у веталтеки палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

50 50 ул. Степная палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

8 Г осударственная неразграниченная 
собственность



51 51 ул.им. К.Цеткин (начало 
улицы)

палатки продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

12 Г осударственная неразграниченная 
собственность

52 52 ул.им. Ленина (у почты) палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

56 56 ул.им. Ленина (в районе 
ж.д.№3 мкр. ПМК-40)

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

54 54 мкр. I IMK-40, торговый 
центр

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

12 Г осударственная неразграниченная 
собственность

55 55 ул.им.Ленина у 
пенсионного фонда

палатка продажа 
безал когол ьн ых 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная неразграниченная 
собственность

56 56 ул.им. Чернышевского (в 
районе ж.д. 22-26)

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

12 Государственная неразграниченная 
собственность

57 57 ул. Красная Звезда, въезд 
на территорию ЦРБ

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

8 Г осударственная неразграниченная 
собственность

58 58 ул.им. Ястребова.27а 
(рядом с магазином)

палатка продажа
безалкогольных

4 Государственная неразграниченная 
собственность



напитков, овощей 
и фруктов

59 59 ул.им. Ястребова 
(перекрёсток с ул.им. 

Ленина)

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

60 60 ул.им. Ленина(у ж.д. 
№100)

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

12 Государственная неразграниченная 
собственность

61 61 площадь им. Ленина, 
рядом с павильоном

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная неразграниченная 
собственность

62 62 ул.им. Ленина, вдоль 
торгового центра

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

8 Государственная неразграниченная 
собственность

63 63 ул.им. Ленина, 218 палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

64 64 ул.им. Лснина.252,257 палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

8 Государственная неразграниченная 
собственность

65 65 ул.им. Пушкина, в районе 
центрального рынка

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

8 Г осударственная неразграниченная 
собственность



66 66 ул.им. Вологина, в районе 
ж.д.21

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная неразграниченная 
собственность

67 67 ул.им. Вологииа, 
пересечение с ул.им. 

Пушкина

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная неразграниченная 
собственность

68 68 ул.им. Воровского, рядом с 
магазином «Ахтуба»

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная неразграниченная 
собственность

69 69 ул.им. Воровского, 
пересечение с ул. 
Кооперативная

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Государственная неразграниченная 
собственность

70 70 ул. Воровского, в районе 
ж.д.62

палатка продажа 
безалкогольных 

напитков, овощей 
и фруктов

4 Г осударственная неразграниченная 
собственность

71 71 мкр. ПМК-40, у торгового 
центра

елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Государственная неразграниченная 
собственность

72 72 ул.им. Чернышевского, у 
магазина эконом

елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Г осударственная неразграниченная 
собственность

73 73 ул.им. Чернышевского, 
вдоль ж.д. 18

елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Государственная неразграниченная 
собственность

74 74 ул.им. К.Цеткин. начало 
улицы

елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Г осударственная неразграниченная 
собственность

75 75 площадь им. Ленина елочный базар продажа хвойных 40 Г осударственная неразграниченная

♦



деревьев собственность

76 76 ул.и.м. Ястребова, 
пересечение с ул.им. 

Ленина

елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Г осударственная неразграниченная 
собственность

77 77 ул.им. Ленина,257 елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Государственная неразграниченная 
собственность

78 78 ул.им. Воровского, у 
магазина Ахтуба

елочный базар продажа хвойных 
деревьев

40 Государственная неразграниченная 
собственность

Бахтияровское сельское поселение

79 1 с.Бахтияровка ул.Гагарина 
между домами №34 и №36

палатка товары народного 
потребления

10 Государственная не разграниченная 
собственность

80 2 с.Бахтияровка ул.Карла 
Маркса рядом с домом 

№74

палатка товары народного 
потребления

10 Государственная не разграниченная 
собственность

Заплавненское сельское поселение

81 1 с.Заплавное, ул.Советская, 
13а

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления 30,0

Г осударственная неразграниченная 
собственность

82 2 с.Заплавное, ул.Советская 

около д. № 16

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления о о

Государственная неразграниченная 
собственность

83 3 с.Заплавное, ул.Советская, павильон непродовольствен 40 кв.м Государственная неразграниченная 
собственность



около дома № 98 ные

товары

84 4 с.Заплавное, ул.Советская 
около остановки и АТС

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

85 5 С.Заплавное, 
ул. Ахтуби некая

около АТС

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государстве и пая i iеразграгшчен ная 
собственность

86 6 с.Заплавное, ул.Гагарина, в 
районе остановки(четная 
сторона)

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

87 7 с.Заплавное, ул.Гагарина, в 
районе остановки(четная 
сторона)

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

88 8 с.Заплавное, ул.Гагарина, в 
районе остановки 
(нечетная сторона)

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность

89 9 с.Заплавное,
ул.Красноармейская, 11

киоск товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность



павильон

палатка

90 10 с.Заплавное, 
ул.Первомайская. 8

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

91 11 с.Заплавное, ул.40 лет 
Победы, 33 «б»

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность

92 12 с.Заплавное, ул.Тамбовская 

около д. № 53

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность

93 13 с.Заплавное,
ул.Строительная

у моста

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность

94 14 с.Заплавное,
ул.Строительная

у моста

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность

95 15 с.Заплавное, на
пересечении
ул.Набережной и

киоск

павильон

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность



пер. Кропоткина палатка

96 16 с.Заплавное в районе 
магазина «Спутник»

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30.0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

97 17 с.Заплавное, на 
пересечении ул.Бакинской 
и Октябрьской

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

98 18 пос. 8 Марта, ул.Новая 

(перед домом № 2)

киоск

павильон

палатка

товары народного
потребления

*\

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

99 19 пос. 8 Марта, ул.Новая 

(около д.№ 24)

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

100 20 пос. 8 Марта, ул.Новая 

(около д.№ 47)

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность

101 21 пос. 8 Марта, ул.Зарсчная 

(около д. № 2а)

киоск

павильон

палатка

товары народного 
потребления

30,0 Государственная неразграниченная 
собственность



102 22 пос.8 Марта, ул.Лесная киоск

павильон

палатка

товары народной) 
потребления

30,0 Г осударственная неразграниченная 
собственность

103 23 с.Заплавное, ул.Гагарина в 
районе остановки (четная 
сторона) палатка квас 6,0

I осударственная неразграниченная 
собственность

104 24 с.Заплавное, ул.Советская 
(около магазина «Елена»)

палатка квас 6,0

Государственная неразфаниченная 
собственность

105 25 с.Заплавное, ул.Советская 
(около магазина 
«Спутник») палатка

•\

квас 6,0

Г осударственная неразграниченная 
собственность

106 26 с.Заплавное,
ул.Строительная (в районе 
моста) палатка квас 6,0

I'осударственная неразфан ичен ная 
собственность

Ильичевское сельское поселение

107 1 п.Путь Ильича ул. 
Школьная, 15а

киоск товары народного 
потребления

15 Государственная не разфаниченная 
собственность

108 2 п.Путь Ильича 
Ул.Барышнева, 12а

Торговый
павелион

Товары народного 
потребления

18 Государственная не разфаниченная 
собственность

109 3 п.Тракторострой ул. 
Ленина, 15а

киоск товары народного 
потребления

12 Государственная не разфаниченная 
собственность

Каршевитское сельское поселение

*



110 1 с.Каршсвитое 
ул.Центральная,32

киоск товары народного 
потребления

12 Государственная не разграниченная 
собственность

111 2 с.Каршевитое 
ул.Центральная,82

киоск товары народного 
потребления

12 Государственная не разграниченная 
собственность

Колобовское сельское поселение

112 1 с.Колобовка ул. Ленина (в 
районе дома №65)

Палатка киоск товары народного 
потребления

20 Государственная неразграниченная 
собственность

113 2 с.Колобовка ул. 
Гагарина, 13а

Палатка киоск товары народного 
потребления

20 Государственная неразграниченная 
собственность

Коммунаровское сельское поселение

114 1 и.Коммунар 
ул.Центральная,( в районе 

дома№6/1)

Палатка, киоск товары народного 
потребления

12 Государственная не разграниченная 
собственность

115 2 ул.Коммунистическая, (в 
районе дома №  8/1)

Палатка, киоск товары народног о 
потребления

12 Государственная не разграниченная 
собственность

116 3 ул.Коммунистическая 
№13/1)

Палатка, киоск товары народного 
потребления

12 Государственная не разграниченная 
собственность

117 4 Ул.Школьная №5/1 Палатка, киоск товары народного 
потребления

20 Государственная не разграниченная 
собственность

Маляевское сельское поселение

118 1 с.Маляека ул.Заречная, 1 
ядом с детской площадкой

Палатка, киоск товары народного 
потребления

15 Государственная не разграниченная 
собственность

119 2 с.Маляека 
ул. Кооперати вная 

(перекресток с 
ул.Советская)

киоск товары народного 
потребления

10 Государственная не разграниченная 
собственность



120 3 с.Маляека 
ул.Кооперативная 

(перскрссток с 
ул.Советская)

палатка продажа
безалкогольных

напитков

4 Государственная не разграниченная 
собственность

Маякское сельское поселение

121 1 п.Маяк Октября 
ул.Ленина,2

палатка товары народного 
потребления

20 Государственная неразграниченная 
собственность

Покровское сельское поселение

122 1 с.Покровка Ул.Речная 366 Лоток, папатка 
площадка для 

продажи рассады 
и саженцев, 

елочный базар

Товары народного 
потребления, 

рассада и 
саженцы, 

натуральные 
хвойные деревья 
и ветки хвойных 

деревьев, 
новогодние 
игрушки.

98

Государственная неразграниченная 
собственность

123 2 с.Покровка Ул.Речная 30а Лоток, палатка 
площадка для 

продажи рассады 
и саженцев, 

елочный базар

Товары народного 
потребления, 

рассада и 
саженцы, 

натуральные 
хвойные деревья 
и ветки хвойных 

деревьев, 
новогодние 

игрушки.

132

Государственная неразграниченная 
собственность

124 3 п.Степана Разина 
Ул.Центральная, 31

Киоск, павильон, 
палатка

Товары народного 
потребления 25

Государственная неразграниченная 
собственность

*



125 4 х.Горная Поляна 
Ул. Централ ьная,7а

Киоск, павильон, 
палатка

Товары народного 
потребления 25 Государственная неразграниченная 

собственность

Рассветинское сельское поселение

126 1 п. Рассвет ул.Лиманная 
(между домами 24и 22)

Киоск, павильон, 
палатка

товары народного 
потребления

15 Государственная неразгран и чен ная 
собственность

Степновское сельское поселение

127 1 п. Степновка ул. 
Добровольского,

Палатка, лоток товары народного 
потребления

200 Государственная неразграниченная 
собственность

Царевское сельское поселение

128 1 с.Царев ул.Бегичева (на 
границе с парковой зоной)

Торговая палатка Товары народного 
потребления

36 Государственная не разграниченная 
собственность

129 2 с.Солодовка 
ул. П рол етарс кая

Торговая палатка Товары народного 
потребления

27 Государственная не разграниченная 
собственность



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2000

- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2000

|- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2500

- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2000

|- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 4000



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2000

|- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2500

- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2500



Схема расположения нестационарных торговых объектов городского поселения г. Ленинск Ленинского
муниципального района вМ  1: 2500

- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. 8-е Марта Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект № 20



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Бахтияровка Бахтияровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект № 2



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Каршевитое Каршевитского сельского поселения
Ленинского муниципального района вМ  1: 2000

- Нестационарный торговый объект № 2



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Колобовка Колобовского сельского поселения
Ленинского муниципального района вМ1:1000

- Нестационарный торговый объект № 2



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. 8-е Марта Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 21



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. 8-е Марта Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 19



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект №1 и 2



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект №3



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект №17



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект №12



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

•  : * / ■  ■ *  

/ 7 щ ] С [  •  '  %

*- ‘ " 
г .  л  % - г - * , у
- ' . 1 ^ 3 ^  « > .  . 7  Г*

□  - Нестационарный торговый объект №11



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 9



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект № 10



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 25,16



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 13, 26,14



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 22,18



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 4, 24, 5



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Заплавное Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

□  - Нестационарный торговый объект № 6, 24, 5



Схема расположения нестационарных торговых объектов х. Горная Поляна Покровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект № 3



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Коммунар Коммунаровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Маляевка Маляевского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Маяк Октября Маякского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов МТФ Маляевского сельского поселения Ленинского
муниципального района вМ1:1000

- Нестационарные торговые объекты



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Покровка Покровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Покровка Покровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Путь Ильича Ильичевского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Рассвет Рассветинского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Солодовка Царевского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

I - Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Степана Разина Покровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

r>t
• Н и

Е£Ш
-

; |  Г “

i t

■  ■

I  ■ *

•_______ ________

- Нестационарный торговый объект № 3



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Степной Степновского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

Нестационарный торговый объект



Схема расположения нестационарных торговых объектов п. Трактрострой Ильичевского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект №3



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Царев Царевского сельского поселения Ленинского
муниципального района вМ1:1000



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Бахтияровка Бахтияровского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

- Нестационарный торговый объект № 1



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Каршевитое Каршевитского сельского поселения
Ленинского муниципального района вМ  1: 2000

- Нестационарный торговый объект № 2



Схема расположения нестационарных торговых объектов с. Колобовка Колобовского сельского поселения
Ленинского муниципального района в М 1 : 1000

Щт-

/ в г а  >  ‘

JT
©

щ
€0в Л J*

L  J r  ^чН

&

т 1 ® 0

Фа &

яГ
• а

; •- В  

® ф

’З Ш к . ^ и я Ь р«
- Нестационарный торговый объект № 1


